
137

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

www.peal.cz

JEDNORÁZOVÉ A ZNOVUPLNITELNÉ ZAPALOVAČE • ZÁPALKY 
PLYNY DO ZAPALOVAČŮ • UHLÍKY DO VODNÍ DÝMKY 

PAPÍRKY, FILTRY A DUTINKY PRO BALENÍ CIGARET

KUŘÁCKÉ POTŘEBY

Nabízíme široké spektrum příslušenství pro kuřáky. Dovážíme světoznámé španělské 
zapalovače Clipper, kde máme výhradní zastoupení pro Českou republiku.  

Z naší široké nabídky si vybere každý zákazník i majitel trafiky.



138 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

PEAL  IMPORT

Španělsko

25415400
Clipper CP 11 Rosé Gold + Giftbox

 12 ks / balení

25391900
Clipper CP11 Silver + Giftbox

 12 ks / balení

25392000
Clipper CP11 Gold + Giftbox

 12 ks / balení

BALENÍ OBSAHUJE:
12 kusů zapalovačů (lesklé a matné)
12 ks kovových krabiček (lesklé a matné)
prodejní displayBALENÍ OBSAHUJE:

12 kusů zapalovačů (lesklé a matné)
12 ks kovových krabiček (lesklé a matné)
prodejní display

BALENÍ OBSAHUJE:
12 kusů zapalovačů (lesklé a matné)
12 ks kovových krabiček (lesklé a matné)
prodejní display

Luxusní celokovový zapalovač
ve dvou odstínech zlaté barvy.

Luxusní celokovový zapalovač
ve dvou odstínech stříbrné barvy.

SVĚTOVÝ BESTSELLER

LUXUSNÍ CELOKOVOVÉ ZAPALOVAČE

IKONICKÉ ŠPANĚLSKÉ ZAPALOVAČE

Design a jedinečnost
jasně definovaný produkt, odlišující se od ostatních

Popularita
produkt dobře známý v ČR a po celé Evropě

Clipper mánie
zapalovače jsou sběratelským objektem, opakované nákupy

Novinky
během roku nové designy, barvy a trendy potisky

VO partner 
nabízíme zajímavé individuální podmínky

Luxusní celokovové zapalovače Clipper ve velikosti CP11 a CP22. V sadě vždy včetně stylové kovové krabičky 
v atraktivním prodejním stojanu. Velmi dobře prodejné zboží, výborná cena.

Clippery splňují nebo i převyšují požadavky normy ISO 9994

Nylon
inovativní odolný  
materiál.

Kamínkový,
opakovaně plnitelný 
zapalovač.

Přednastavený plamen
konstrukce pro vyšší 
bezpečnost.

Ikonický tvar
a design z Barcelony.

Plněn Isobutanem,
plynem top kvality zvy-
šující bezpečnost.

DESIGN A JEDINEČNOST



www.peal.cz 139

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

CLIPPER KLASIK CKJ11 - PIEZO
Piezo zapalovač, výška 7,4 cm.  
Prodejní display. 24 ks / balení

CLIPPER KLASIK FCP11R - POP COVER / CORK
Kamnínkový zapalovač s originálním 3D plastovým přebalem,  
výška 7,4 cm. Ručně sešívané. Prodejní display. 30 ks / balení

TYPY A VELIKOSTI ZAPALOVAČŮ

FC
P2

2R
H m

ikr
o m

eta
l c

ove
r, v

. 6
,3 

cm

CP
22

 m
ikr

o, 
v. 6

,3 
cm

FC
P1

1R
 PO

P C
OV

ER
 / 

CO
RK

, v.
 7,

4 c
m

CLIPPER KLASIK CP11
Kamínkový zapalovač, výška 7,4 cm.  
Prodejní display. 24 ks / balení

CLIPPER KLASIK CMP11R - METAL + GIFTBOX
Kamínkový zapalovač s kovovým tělem, různé potisky, výška 7,4 cm.  
Včetně kovové dárkové krabičky. Prodejní display. 12 ks / balení

CLIPPER MIKRO FCP22RH - METAL COVER
Kamínkový mini zapalovač, výška 6,3 cm. Kovové tělo, různé potisky.
Prodejní display. 30 ks / balení

CLIPPER TUBE+
Zapalovač s všestranným využitím v domácnosti, výška 15 cm, s piezo  
zapalováním, regulátor výšky plamene, plnitelný. 12 ks / balení

CLIPPER MIKRO CP22
Kamínkový mini zapalovač, výška 6,3 cm.
Prodejní display. 24 ks / balení

CLIPPER MINI TUBE
Zapalovač s všestranným využitím v domácnosti, výška 11 cm, s piezo 
zapalováním, regulátor výšky plamene, plnitelný. 24 ks / balení

CP
11

 kl
as

ik,
 v. 

7,4
 cm

CK
J11

 kl
as

ik 
pie

zo,
 v. 

7,4
 cm

Mi
nit

ub
e, 

v. 1
1 c

m

Tub
e+

, v.
 15

 cm

CM
P1

1R
 m

eta
l, v

. 7
,4 

cm



140 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

23339100
Clipper papírky Blue 
Regular Size
50 ks / balení

23339400
Clipper Filtr  
Regular
30 ks / balení

23339500
Clipper Filtr  
Extra Slim
10 ks / balení

23339600
Clipper Filtr  
Extra Slim Mentol
20 ks / balení

23339300
Clipper Filtr  
Slim
34 ks / balení

23339200
Clipper papírky Black 
King Size Slim
50 ks / balení

PAPÍRKY A FILTRY

50 papírků v knížečce, papírky 70 x 37 mm,
gramáž 17,5 g/m2. Tenký papírek, pomalé 
hoření. Tento pomalu hořící papírek je ideální 
kombinací ultra slabého a silného papírku.

Průměr 5,5 mm, délka 15 mm, 165 ks filtrů v krabičce. 
Extra slabý průměr filtru pro užší cigaretu. Výhodný 
způsob balení pro jednodušší použití.

Průměr 6 mm, délka 15 mm, 120 ks filtrů 
v sáčku. Filtry mají stejnou délku jako ciga-
rety s vyráběným filtrem a střední tloušťku.

Průměr 5,5 mm, délka 15 mm, 120 ks filtrů  
v krabičce. Filtry s mentolovou příchutí. Extra slabý 
průměr filtru pro užší cigaretu. Výhodný způsob 
balení pro jednodušší použití.

Průměr 8 mm, délka 15 mm 100 ks filtrů v sáčku.
Filtry mají stejnou délku a průměr jako cigarety 
s vyráběným filtrem.

33 papírků v knížečce, papírky 110 x 44 mm,
gramáž 13 g/m2. Ultra slabý hořící papír. Široká 
plocha na balení s maximálním komfortem.

Kvalitní produkty renomované značky. Jasně odlišitelné produkty, moderní design.  
Vynikající poměr dobrá cena x výborná kvalita.

8
4
1
2
7
6
5
5
7
3
1
2
5

8
4
1
2
7
6
5
8
2
2
9
5
7

8
4
1
2
7
6
5
7
0
2
3
7
2

8
4
1
2
7
6
5
1
3
0
0
1
4

8
4
1
2
7
6
5
8
2
3
4
8
0

8
4
1
2
7
6
5
7
8
9
6
8
7

8419 8686

8419 7153

23381200
Plyn Clipper 100 ml

12 ks / balení

23381100
Plyn Clipper 300 ml

12 ks / balení

Do zapalovačů je nutno používat doporučené náplně, aby tak byly dodrženy 
vysoké nároky na čistotu a nedocházelo k ucpávání trysek. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZAPALOVAČŮMPEAL  IMPORT

Španělsko



www.peal.cz 141

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

90307300
Stojan 3 patra 

 3 x 48 
pro 144 zapalovačů

90252400
Stojan 4 patra 

 4 x 24 
pro 96 zapalovačů

90307400
Stojan Zapalovač krytý černý

 5 x 30 
pro 150 zapalovačů

90307500
Stojan Zapalovač krytý žlutý

 5 x 48 
pro 240 zapalovačů

90307600
Stojan Zapalovač volný žlutý

 5 x 48 
pro 240 zapalovačů

90238600
Stojan 4 patra 

 4 x 48 
pro 192 zapalovačů

90307200
Stojan 4 patra 

 4 x 48 
pro 192 zapalovačů

90238500
Stojan 3 patra žlutý 

 3 x 48 
pro 144 zapalovačů

90307100
Stojan 3 patra černý 

 3 x 48 
pro 144 zapalovačů

STOJANY NA ZAPALOVAČE

PRO PODPORU PRODEJE ZAPALOVAČŮ 
MÁME V NABÍDCE ORIGINÁLNÍ STOJANY, 

KTERÉ PROKAZATELNĚ ZVYŠUJÍ PRODEJE.

INFORMACE JAK ZÍSKAT STOJAN
VÁM PODÁ  

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PEAL.
https://peal.cz/kontakty/obchodni-zastupci



142 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

VYDRŽÍ AŽ  

2 X VÍCE ZAPÁLENÍ

25553400
Zapalovač Prof Fixflame Caktus

 50 ks / balení

25553500
Zapalovač Prof Fixflame Bunnies

 50 ks / balení

PEAL  IMPORT

Francie

25522200
Zapalovač Prof Fixflame Cute Kawaii

 50 ks / balení

25521800
Zapalovač Prof Mozaic

 50 ks / balení

25528700
Zapalovač Prof Rainbow

 50 ks / balení

25533800
Zapalovač Prof Evil Eye

 50 ks / balení

25511300
Zapalovač Prof Crowns

 50 ks / balení

25512500
Zapalovač Prof Fixflame Super Cats

 50 ks / balení

25456100
Zapalovač Prof Navy Print

 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
6
7
2
9
2

3
6
6
1
0
7
5
3
2
4
3
8
4

3
6
6
1
0
7
5
3
0
0
9
1
3

3
6
6
1
0
7
5
3
0
0
8
3
8

3
6
6
1
0
7
5
3
2
4
2
3
0

3
6
6
1
0
7
5
2
6
8
0
2
2

3
6
6
1
0
7
5
2
6
7
0
1
8

3
6
6
1
0
7
5
1
5
0
5
7
0

3
6
6
1
0
7
5
2
8
3
1
9
3

3
6
6
1
0
7
5
2
6
6
7
1
4

3
6
6
1
0
7
5
2
7
0
1
4
8

3
6
6
1
0
7
5
2
6
6
9
4
3

25553600
Zapalovač Prof Shellfish

 50 ks / balení

25553700
Zapalovač Prof Beer

 50 ks / balení

25553800
Zapalovač Prof Teddy Bear

 50 ks / balení



www.peal.cz 143

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

25411100
Zapalovač Prof Fixflame  

Jeans
 50 ks / balení

25483500
Zapalovač Prof BI Colors

 50 ks / balení

25406300
Zapalovač Prof Color Skull

 50 ks / balení

25483400
Zapalovač Prof Cute Panda

 50 ks / balení

25428200
Zapalovač Prof Leaves

 50 ks / balení

25522100
Zapalovač Prof Funny Dog

 50 ks / balení

25483200
Zapalovač Prof Animal Portrait

 50 ks / balení

25511200
Zapalovač Prof Fixflame  

Color Waves
 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
3
1
4
5
3

3
6
6
1
0
7
5
2
4
1
6
5
0

3
6
6
1
0
7
5
2
1
5
0
8
8

3
6
6
1
0
7
5
1
9
5
1
6
8

3
6
6
1
0
7
5
2
6
7
8
5
8

3
6
6
1
0
7
5
2
7
0
2
0
9

3
6
6
1
0
7
5
0
3
9
8
4
4

3
6
6
1
0
7
5
1
1
9
5
7
7

25533600
Zapalovač Prof Fixflame Money

 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
6
6
8
6
8

25405100
Zapalovač MAXIM  
Zen Transparent
 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
0
8
4
0
0

25541100
Zapalovač Prof Poodles

 50 ks / balení

25545800
Zapalovač Prof Metal jednorázový

 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
3
0
1
0
1
9

3
6
6
1
0
7
5
2
1
4
5
1
7



144 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

25537200
Zapalovač Prof 2 Blueflame 

Translucent
 20 ks / balení

25545600
Zapalovač Prof Turboflame 

Colorflame
 50 ks / balení

25545500
Zapalovač Prof Turboflame 

Classic color
 25 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
0
8
4
1
7
2

3
6
6
1
0
7
5
1
8
1
1
5
4

3
6
6
1
0
7
5
0
5
8
4
2
5

3
6
6
1
0
7
5
2
4
1
2
9
2

25416400
Zapalovač Prof Turbo
 Transparent Color
 12 ks / balení

25416300
Zapalovač Prof Easy Torch

Transparent Colors
 12 ks / balení

25483100
Zapalovač Prof Easy Torch

Camouflage
 12 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
1
1
7
5
3
5

3
6
6
1
0
7
5
1
3
1
9
8
2

3
6
6
1
0
7
5
1
6
9
5
8
9

25487600
Zapalovač Prof Windproof

 Clear Color
 50 ks / balení

25487700
Zapalovač Prof Windproof

Vogue Metal Color
 25 ks / balení

25537000
Zapalovač Prof Turboflame 

Golden Leaves
 50 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
1
4
2
5
7
5

3
6
6
1
0
7
5
0
3
8
4
7
2

3
6
6
1
0
7
5
2
8
5
4
6
3

25511600
Zapalovač Prof

Kingfish Trendy Colors
 25 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
7
2
2
6
5

• všestranný  
• vysouvací - 6 cm navíc  
• regulace plamene 
• snadné zapalování

25545700
Zapalovač Prof Windproof

Silver Head
 50 ks / balení

PEAL  IMPORT

Francie



www.peal.cz 145

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

25497800
Zapalovač Silver Match Debden 

Blueflame Cigar Holder
 1 ks / balení

3 661075 206031

• větru odolný  
• 1 tryska  
• nastavitelný modrý plamen 
• s držákem doutníků 
• funguje v jakémkoli úhlu 
• snadné zapalování

25511500
Zapalovač Champ Cannabis  

Leave Gold/Silver
 12 ks / balení

25537100
Zapalovač Champ 2 Blueflame 

3D Skull
 12 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
1
9
2
5
4
9

3
6
6
1
0
7
5
2
2
3
6
2
5

• 1 tryska  
• zelený plamen 
• regulace plamenu 
• ve 2 variantách – gold a silver 
• ke každému zapalovači krabička

•2 trysky 
• modrý plamen 
• regulace plamenu 
• v několika barevných variantách  
• ke každému zapalovači krabička

3
6
6
1
0
7
5
2
6
6
1
9
6

23403800
Drtič tabáku  

Champ High Leaf Paint 40 mm kov 
 12 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
2
3
5
5
2
9

3
6
6
1
0
7
5
1
5
9
6
6
5

3
6
6
1
0
7
5
1
5
9
7
2
6

23403400
Drtič tabáku  

Champ High 63 mm plast 
 12 ks / balení

23403500
Drtič tabáku  

Champ High 60 mm plast 
 24 ks / balení

23403600
Drtič tabáku  

Champ High 42 mm plast 
 24 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
3
0
0
0
2
9

23444400
Ořezávač doutníků Champ

plast
 24 ks / balení

23377100
Silver Match Rectangular

ořezávač doutníků
 1 ks / balení

8
7
1
3
1
5
9
0
2
4
5
4
5



146 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

62092100
Harmony Spray 

Natural CBD Oil 15 ml
obsah 1500 mg/ml CBD

 6 ks / balení

62092200
Harmony Spray 

Mint CBD Oil 15 ml
obsah 150 mg/ml CBD

 6 ks / balení

62092300
Harmony Spray 

Citrus CBD Oil 15 ml
obsah 150 mg/ml CBD

 6 ks / balení

23403300
Harmony Liquid 

New York Diesel CBD 10 ml
neobsahuje nikotin

 6 ks / balení

5
0
6
0
5
9
5
9
6
5
8
1
3

5
0
6
0
5
9
5
9
6
5
8
2
0

5
0
6
0
5
9
5
9
6
5
8
5
1

5
0
6
0
5
9
5
9
6
2
8
6
7

23000700
Benzín Ronsonol 133 ml

12 ks / balení

23015800
Plyn Ronson 90 ml
12 ks / balení

Velká Británie

PEAL  IMPORT

5
0
1
1
4
3
5
6
0
6
4
0
3

5
0
1
1
4
3
5
6
2
8
2
8
3

23315700
Plyn do zapalovačů 
Max 250 ml + 50 ml

 12 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
1
4
1
4
2
4

PEAL  IMPORT

Francie

8
4
3
6
0
1
6
5
7
0
0
1
5

8
5
9
5
6
1
4
0
0
0
0
1
7

8
5
9
5
0
2
5
7
0
3
7
7
4

8
5
9
5
0
2
5
7
0
1
3
7
4

8
5
9
5
6
1
4
0
0
0
0
2
4

8
5
9
5
6
1
4
0
0
0
1
1
6

5
0
6
0
1
2
9
1
0
0
0
3
1

2
0
9
9
0
1
1
7
6
2
0
0
5

23019700
Uhlíky do vodní dýmky

Golden Coal 33 mm
10 ks / balení

23019800
Uhlíky do vodní dýmky

 Shisha Lite 33 mm
8 ks / balení

23018600
Filtr cigaretový SrolujTo! 

Canna tips
44 ks / balení

23408400
Zápalky dlouhé do kapsy SOLO

36 ks / balení

23027200
Zápalky bezpečnostní malé SOLO

10 ks / balení

23260200
Dutinky Dover 100 ks

5 ks / balení

23260100
Dutinky Dover 250 ks

4 ks / balení

23300100
Dutinky Dover 100 ks

20 ks / balení



www.peal.cz 147

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

23002800
Čistič dýmek kónický

50 ks / balení

23237500
Antibakteriální náplň  

XIKAR 473 ml 
12 ks / balení

23261400
Antibakteriální náplň  

XIKAR 236 ml
12 ks / balení

23007800
Filtr dýmkový Vauen 10 ks

25 ks / balení

23420100
Filtr dýmkový White Elephant 40 ks

10 ks / balení

23007900
Filtr dýmkový Vauen 40 ks

10 ks / balení

5
7
0
9
6
4
1
8
8
5
0
6
3

4
0
1
4
8
5
6
0
1
1
1
1
6

4
0
2
8
2
5
8
1
0
1
0
2
3

4
0
1
4
8
5
6
2
1
1
5
6
1

0
8
1
3
4
6
3
0
1
3
0
2
5

0
8
9
2
7
0
8
0
0
0
0
6
8

23307100
Dutinky Lucky Strike Red 100 ks

10 ks / balení

23308100
Dutinky Rothmans 200 ks

5 ks / balení

23013600
Papírky Javaanse Jongens 60 ks

50 ks / balení

8
7
1
0
7
3
2
2
3
2
3
8
0

8
4
1
4
7
7
5
0
1
3
5
4
7

23239800
Papírky Smoking King Size Brown 

110 mm
 50 ks / balení

23015000
Papírky Smoking King Size Slim  

110 mm
50 ks / balení

23029200
Zapalovač Cricket Original 

Simplicity Fluo
 50 ks / balení

8
7
2
3
9
5
9
1

4
2
2
5
2
8
9
4

8
4
1
5
7
0
8
9

4
2
3
0
9
5
8
1

23299400
Elektrická plnička dutinek 

Champ
24 ks / balení

23003700
Dusátko (nacpávač dýmek)

100 ks / balení

23015400
Plnička dutinek Eurojet

20 ks / balení

3
6
6
1
0
7
5
0
6
0
4
4
2

8
5
9
4
0
5
1
0
7
2
0
0
7



148 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

3 057068 015986 3 057068 029709 3 057069 031015

3 057069 0250143000 4856 3004 3671

3005 8569 3005 27653010 7014

3006 6380 3008 7866 3006 2092



www.peal.cz 149

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

P&S 100‘s P&S 250‘s

West 100‘s

Plnička doutníků P&S

West 250‘s

26001300
Rolovaèka Mascotte
10 ks / balení

26057100
Mascotte Extra Slim
Filters 150 ks
20 ks / balení

26000800
Plnièka dutinek Mascotte
20 ks / balení

26000200
Mascotte Slim Filters
120 ks
20 ks / balení

NOVINKA
V NABÍDCE

26000700
Papírky Mascotte Slim 66
50 ks / balení

23051400
Papírky Mascotte Original
50 ks / balení

26069100
Papírky Mascotte M-Series 
King Size Slim+Tips
26 ks nebo 26 ks / balení

5 ks / balení

5 ks / balení

4 ks / balení

4 ks / balení 1 ks / balení

24012100

24010100

24011100

24010200 24012200

4 030700 114987 4 030700 115014

4 007793 120225 4 007793 120232 4 030700 114956



150 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

10 ks / balení

2300800023008100

23004100

23004000

Cigaretové dutinky

Cigaretové dutinky

10 ks / balení

10 ks / balení

20 ks / balení

4
0
0
2
6
0
4
0
0
4
7
6
3

4
0
0
2
6
0
4
0
0
4
2
9
9

4
0
0
2
6
0
4
0
1
5
3
2
5

4
0
0
2
6
0
4
0
9
4
7
6
4



www.peal.cz 151

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Tradiční (STANDARD) Retro Slimkové

Oblíbené papírky Vážka
Rychle hořící 
Krátké 69 × 37 mm
23015200 

Papírky Vážka – Výroční edice
Rychle hořící 
Krátké 69 × 37 mm
13113400 

Cigaretové papírky Vážka
Rychle hořící 
Krátké 69 × 28 mm
23331200 

+420 583 384 656 |  roll4you@delfortgroup.com

Nebělené

Regular Long 333

Regular 150

KSS Black

Plnička

Slim 120

KSS Rolling kit

Dutinky 250

Extra Slim 150

Cigaretové papírky Vážka
Pomalu hořící 
Krátké 69 × 37 mm
23352100

Acetátové filtry Vážka
Rozměr 8 × 22 mm
Počet 333 kusů 
23008600

Acetátové filtry Vážka
Rozměr 8 × 17 mm
23008500

Cigaretové papírky Libella 
Pomalu hořící 
Dlouhé 110 × 44 mm
23296800

K plnění cigaretových dutinek
Provedení plast, kov
Rozměr 125 × 40 × 28 mm
23015500

Acetátové filtry Vážka
Rozměr 6 × 15 mm
23197800

Papírky Libella s filtry
Pomalu hořící 
Dlouhé 110 × 44 mm
23299300 

Cigaretové dutinky Vážka
Rozměr 8 × 84 mm
Počet 250 kusů 
23158100 

Acetátové filtry Vážka
Rozměr 5,4 × 15 mm
23331300

počet lístků 
v knížečce

počet produktů  
v displeji

počet displejů 
v kartonu

počet filtrů 
v sáčku

počet dutinek 
v boxu

50

100

15

50

50

30

50

25

40

50

50

36

32

50

22

32

24

15

20

8

150

20 20

250

16 16

40

120 150

10

20

333

30



152 www.peal.cz

K
U

Ř
Á

C
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y


